
 1

UCHWAŁA NR XL/278/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2013 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXX/224/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 08 stycznia 2013 r., zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 31 stycznia 2013 r. uchwałą Nr XXXIII/229/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 lutego 
2013 r., zarządzeniem Nr 6/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2013 r. 
zarządzeniem Nr 10/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 marca 2013r. uchwałą Nr 
XXXV/239/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniem Nr 14/2013 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 marca 2013r., zarządzeniem Nr 20/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
21 maja 2013r., zarządzeniem Nr 24/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniem Nr 28/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 7 czerwca 2013 r., uchwałą             
Nr XXXVII/260/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 34 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 24 lipca 2013 r., uchwałą Nr  XXXVIII/266/13 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 06 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 44 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 3 
września 2013r., uchwałą Nr XXXIX/271/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 września 2013 
r., zarządzeniem Nr 46/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 27 września 2013r. oraz 
zarządzeniem Nr 48/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 9 października 2013 r. dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 24.325.691,56 zł z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 21.559.591,56 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.766.100,00 zł 

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.123.826,99 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 1.421.068,81 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 r. w łącznej kwocie 23.978.191,56 zł 



 2

2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
-  wydatki bieżące w kwocie 18.793.640,81 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie 5.184.550,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszej uchwały. 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.123.826,99 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
2.920.693,25 zł. 

3. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Po § 9 dodaje się § 9a w następującym brzmieniu: 

„Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta w roku 2013 do wysokości 
812.625,00 zł ze spłatą na okres nie dłuższy niż do 2036 roku.” 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 363.460,94 zł  
w następujących pozycjach: 

 
Zadania zlecone: 
dział rozdział § 
010 01095  2010  o kwotę           114.627,94 zł 
750 75011  2010  o kwotę       970,00 zł 
751 75109  2010  o kwotę    3.812,00 zł 
852 85213  2010  o kwotę    1.500,00 zł 

85295  2010  o kwotę  19.187,00 zł  
 
Zadania własne: 
dział rozdział §  
756 75616  0340  o kwotę            42.000,00 zł 
   0910  o kwotę    1.500,00 zł 
801 80101  0750  o kwotę      3.000,00 zł 
852 85213  2030  o kwotę    1.000,00 zł 
 85214  2030  o kwotę  54.131,00 zł 
 85216  2030  o kwotę  16.439,00 zł 
 85219  2030  o kwotę    6.757,00 zł 
854 85415  2030  o kwotę  83.537,00 zł 

2040  o kwotę  10.000,00 zł 
926 92604  0830  o kwotę    5.000,00 zł 



 3

 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 443.092,54 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania zlecone: 
dział rozdział §  
010 01095  4430  o kwotę           112.380,33 zł 
   4210  o kwotę    2.247,61 zł 
750 75011  4010  o kwotę       780,37 zł 
   4110  o kwotę       165,87 zł 
   4120  o kwotę         23,76 zł 
751 75109  3030  o kwotę    2.460,00 zł 
   4170  o kwotę       485,60 zł 
   4110  o kwotę         83,00 zł 
   4120  o kwotę           9,70 zł 
   4210  o kwotę       250,00 zł 
   4300  o kwotę       411,70 zł 
   4410  o kwotę       112,00 zł 
852 85213  4130  o kwotę    1.500,00 zł  
852 85295  3110  o kwotę  18.617,00 zł 
   4210  o kwotę       570,00 zł 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
600       60016           4270  o kwotę         50.000,00 zł 
            4300  o kwotę         10.000,00 zł 
700 70005           4300  o kwotę                        9.500,00 zł 
754 75412  2820  o kwotę    1.720,00 zł 
801 80101  4560  o kwotę         75,00 zł 
852 85213  4130  o kwotę    1.000,00 zł 
 85214  3110  o kwotę  54.131,00 zł 
 85216  3110  o kwotę  16.439,00 zł 
 85219  4010  o kwotę    6.757,00 zł 
853 85311             6230               o kwotę                 10.000,00 zł 
 85395  4217  o kwotę       189,94 zł 
   4219  o kwotę         10,06 zł 
   4307  o kwotę    2.504,03 zł 
   4309  o kwotę       132,57 zł 
854       85415            3240               o kwotę                     113.537,00 zł 

3260  o kwotę  10.000,00 zł 
921 92109  6220  o kwotę  15.000,00 zł 
921       92195            6050               o kwotę                    2.000,00 zł 
 
7. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 79.631,60 zł  

w następujących pozycjach: 



 4

 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
010 01010  6050  o kwotę  16.795,00 zł  
600      60016             6050                o kwotę            30.000,00 zł 
750 75095  4010  o kwotę            30.000,00 zł 
853 85395  4017  o kwotę    1.435,60 zł 
   4019  o kwotę         76,00 zł 
   4137  o kwotę    1.258,38 zł 
   4139  o kwotę         66,62 zł 
 
8. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie  
o kwotę 16.795,00 zł wydatków na budowę kanalizacji sanitarnej z przepompownią  
w Wilczogórze;   

- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł wydatków  
na budowę drogi Ościsłowo-Biela-Góry; 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych § 6230 Dotacje celowe z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększenie  
o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu  
do przewozu osób niepełnosprawnych dla warsztatu Terapii Zajęciowej w Wilczynie; 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby  § 6220Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem  
na dofinansowanie zakupu samochodu do GOK-u w Wilczynie; rozdział 92195 Pozostała 
działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
2.000,00 zł na budowę wraz z otoczeniem placu zabaw we Wturku. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
         /Juliusz Wiechecki/ 


